様式１
	工 事 完 了 届
（法第４３条第２項第２号許可用）
　　特定行政庁　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
申請者
住所
　氏名
建築基準法第４３条第２項第２号の規定に基づき許可（令和○○年○○月
○○日付足都開許第○○○○号）を受けた件について、別添写真のとおり工事が
完了いたしましたので、報告します。

	特定行政庁受理欄
	特定行政庁所見欄

注１：正副各１部提出すること。
注２：写真は通路後退部分の整備状況が分かるように撮影すること。
注３：分筆や地目の変更が許可条件となっている場合は、公図と登記事項証明書を添付すること。
	　写真１

	　写真２

	　写真３